16/12/2022 08:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/89C19DB2/03AD1IbLBl9KuD9Pp4Fc3SNP49ZNuT41Eo6vmfsLhxM209IcT3fzkklnsP53IBrAFk… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
CERTIDÃO- DESCLASSIFICAÇÃO

Certificamos, para os devidos fins, que o candidato aprovado
no Concurso Público;/2018 , para o Cargo de Enfermeiro
INDIRA DE ARAÚJO LUCENA / inscrição 13.4963-4,
convocada pelo Edital 065/2018 publicado em 14/11/2022,
edição 2906 e nomeado pela Portaria de nº 509/2022, publicada
em 17/11/2022 edição 2908 ambas no
www.diariomunicipal.com.br/femurn, está desclassificada da
lista dos aprovados por não atender o ítem 5.3 do Edital do
Concurso Público 001/2018, a partir da data limite da
prorrogação para apresentação de documentação em
14/12/2022.

.

Município de Jardim do Seridó/RN, em 14 de dezembro de
2022.

JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fágner Silva de Azevedo

Código Identificador:89C19DB2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 15/12/2022. Edição 2928
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/